上午好,欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问: 79667884 人次 ∞服 (/) 2 Q 请输入关键字 全站搜索 农历 首页 (/home.html) 政策法规 (/AdministrativeRegulations/index.html) 购买服务 (/PurchaseService/index.html) 监督检查 (/SupervisionAndInspection/index.html) 信息公告 (/ZcyAnnouncement/index.html) 办事服务 (/OfficeService/index.html) 仚 网上办事 (http://zwfw.gxzf.gov.cn/) 改革专栏 (/reformCq ntml) 采购资讯 (/PurchaseAdvisory/index.html) 采购公告 结果公告 合同公告 ZcyAnnouncement/ZcyAnnouncement1/ZcyAnnouncement3011/mep97Xu g.gxzf.gov.

云之龙咨询集团有限公司关于崇左市本级2020-2022年度预算绩效目 标评审及绩效自评复核服务采购的竞争性磋商公告

发布时间: 2021-06-16 浏览次数: 111 来源:

项目概况

崇左市本级2020-2022年度预算绩效目标评审及绩效自评复核服务采购采购项目的潜在供 应商应在在政采云平台上,实行供应商实名制在线免费获取竞争性磋商文件。获取采购文 件,并于2021年06月28日 09:30(北京时间)前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: CZZC2021-C3-000190-YZLZ

项目名称: 崇左市本级2020-2022年度预算绩效目标评审及绩效自评复核服务采购

采购方式: 竞争性磋商 预算总金额 (元): 1466500

采购需求:

标项一

标项名称:崇左市财政预算绩效管理中心崇左市本级2020年度预算项目绩效再评价

数量:不限

预算金额 (元)·450000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途: 崇左市本级2020年度预算项目绩效再评价 30个预算项目

最高限价(如有): 450000

合同履约期限: A分标: 2021年8月31日前

本标项(否)接受联合体投标

备注:

标项-

标项名称:崇左市财政预算绩效管理中心崇左市本级2021年度预算项目绩效目标评审及绩效自评复核等 数量: 不限

预算金额 (元):506500

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途: 崇左市本级2021年度预算项目绩效目标评审及绩效自评复 核 80个预算项目

崇左市本级2021年度预算部门整体支出绩效目标评审及绩效自评复核 99个预算单位

最高限价(如有):506500

合同履约期限: B分标: 评审结果2021年7月31日以前, 年中跟踪2021年8月15日之前, 自评复核2022年 3月15日之前

本标项(否)接受联合体投标

备注:

标项三

标项名称:崇左市财政预算绩效管理中心崇左市本级2022年度预算项目绩效目标评审及绩效自评复核等 数量:不限

预算金额 (元):510000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途:崇左市本级2022年度预算项目绩效目标评审及绩效自评复 核 80个预算项目

崇左市本级2022年度预算部门整体支出绩效目标评审及绩效自评复核 100个预算单位

最高限价(如有):510000

合同履约期限: C分标: 评审结果以崇左市财政局具体通知时间为准, 年中跟踪2022年7月31日之前, 自评复核2023年3月15日之前

本标项(否)接受联合体投标

备注:

二、申请人的资格要求:

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定:
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 无
- 3. 本项目的特定资格要求:分标1、2、3:3.1单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的政府采购活动。为本项目提供过整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商,不得再参加本项目上述服务以外的其他采购活动。

3.2对在"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商,不得参与政府采购活动。

3.3按本公告第三条要求,通过实名制在线免费获取竞争性磋商文件的供应商。

三、获取采购文件

时间: 2021年06月16日至2021年06月23日,每天上午08:00至12:00,下午12:00至18:00(北京时间,法定节假日除外)

地点 (网址): 在政采云平台上,实行供应商实名制在线免费获取竞争性磋商文件。 方式: 在政采云平台上,实行供应商实名制在线免费获取竞争性磋商文件。 售价 (元): 0

四、响应文件提交

截止时间: 2021年06月28日 09:30 (北京时间)

地点(网址):广西崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处(百成财富100大楼2#楼十三层)云之龙咨询集团有限公司

五、响应文件开启

开启时间: 2021年06月28日 09:30 (北京时间)

地点:广西崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处(百成财富100大楼2#楼十三层) 云之龙咨询集团有限公司

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

1. 投标保证金

投标保证金的金额:每个分标5000元。

投标保证金的交纳方式:银行转账、支票、汇票、本票、银行出具的保函或保险机构出具的保函、保险单,禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的,在投标截止时间前交至指定账户并且到账【开户名称:云之龙咨询集团有限公司崇左分公司,账号:8113001013900075153,开户行:中信银行南宁东葛支行】;采用支票、汇票、本票或者保函、保险单等方式的,在投标截止时间前,供应商应当递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函、保险单原件。否则视为无效投标保证金。

2. 网上查询地址

www. ccgp. gov. cn(中国政府采购网)、zfcg. gxzf. gov. cn(广西壮族自治区政府采购网)

- 3. 本项目需要落实的政府采购政策
- (1) 政府采购促进中小企业发展。
- (2) 政府采购支持采用本国产品的政策。
- (3) 强制采购节能产品;优先采购节能产品、环境标志产品。
- (4) 政府采购促进残疾人就业政策。
- (5) 政府采购支持监狱企业发展。
- (6) 政府采购扶持不发达地区和少数民族地区的政策。

八、凡对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称:崇左市财政预算绩效管理中心

地 址:广西崇左市友谊大道中段

项目联系人: 陈华娟

项目联系方式: (0771) 5962602

2. 采购代理机构信息

名 称:云之龙咨询集团有限公司

地 址:广西崇左市友谊大道与城南八路交叉口东南角处(百成财富100大楼2#楼十三

层)

项目联系人: 梁立宇

项目联系方式: 0771-7835598、0771-7833699



(https://jinrong.zcygov.cn/finance/letter/product/detail?id=23&source=41)

友情链接 ~

综合网站 >



(//bszs.conac.cn/sitename?版权所有:广西财政信息管理办公室,持以2016年18世纪18世纪19405501/2819AC5E9C)

政府网站 (https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500**使常函接**证**承表事限创司**cn/)

Copyright©2009-现在 Government Of GuangXi All Rights Reserved

0.6

3/3